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WO-ZA.0022.35.2023 

 

Protokół Nr 204/23 

Zarządu Powiatu Gostyńskiego 

z dnia 19 grudnia 2023 roku 

 

Ad 1) 

Dwieście czwarte posiedzenie Zarządu Powiatu Gostyńskiego otworzył 

Starosta Robert Marcinkowski.  

 

Ad 2) 

Starosta Robert Marcinkowski stwierdził, że Zarząd jest władny 

podejmować uchwały, gdyż jest zachowane quorum.  

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu.  

W posiedzeniu uczestniczyły: 

▪ Skarbnik Powiatu Hanna Danek, 

▪ Sekretarz Powiatu Justyna Dębska. 

 

Ad 3) 

Starosta Robert Marcinkowski przedstawił proponowany porządek 

posiedzenia Zarządu Powiatu Gostyńskiego.  

 

Ad 4) 

Protokół Nr 203/23 z dnia 14 grudnia 2023 r. został przyjęty w wyniku 

głosowania: 5 głosów „za”.  

 

Ad 5 a) 

Wniosek Stowarzyszenia Miłośników Muzyki Świętogórskiej im. Józefa 

Zeidlera w sprawie wsparcia finansowego na zorganizowanie koncertu kolęd, 

zaplanowanego na 20 stycznia 2024 r. przedstawił Etatowy Członek Zarządu 

Szymon Jakubowski. (nr sprawy: BPR.0363.83.23) 
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Opinia Wydziału Promocji i Rozwoju Powiatu: 

„Stowarzyszenie Miłośników Muzyki Świętogórskiej im. Józefa Zeidlera 

zwraca się z prośbą o wsparcie finansowe na zorganizowanie koncertu kolęd, 

zaplanowanego na 20 stycznia 2024 roku. Podczas wydarzenia wystąpi 

Stanisław Karpiel Bułecka i Przyjaciele – zespół Future Folk oraz chór 

dziecięcy Zaczarowana Melodia ze Szkoły Podstawowej nr 5 w Gostyniu. 

W trakcie koncertu usłyszeć będzie można nie tylko tradycyjne kolędy, ale 

również góralskie pastorałki ściśle związane z regionem Podhala. Wydział 

Promocji i Rozwoju Powiatu proponuje, po wcześniejszym podpisaniu umowy 

na współorganizację wydarzenia, przekazać kwotę 2 000 zł brutto na 

pokrycie kosztów związanych z organizacją koncertu (za okazaniem faktury). 

Wydatek został zabezpieczony w budżecie wydziału na 2024 r.” 

 

Zarząd Powiatu w wyniku głosowania: 5 głosów „za” rozpatrzył 

wniosek pozytywnie zgodnie z opinią Wydziału.  

Odpowiedzi udzieli BPR 

 

Ad 5 b) 

Wniosek Dyrektora ZSOiZ w Krobi w sprawie sfinansowania spektaklu 

profilaktycznego dla uczniów przedstawił Wicestarosta Janusz Sikora. 

(nr sprawy: OS.8010.6.2023) 

 

Opinia Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych: 

„Dyrektor Zespołu Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych w Krobi zwrócił 

się z prośbą o sfinansowanie programu teatralno-profilaktycznego pt. 

„Hejter” dla młodzieży w szkole w Krobi. Spektakl odbędzie się 6 lutego 

2024 r. Jego tematyka dotyczy mowy nienawiści i zagrożeń cyberprzemocy 

jakie wiążą się z powszechnym ośmieszaniem, poniżaniem, zamieszczaniem 

obraźliwych i często agresywnych komentarzy w internecie. Wydział Oświaty 

i Spraw Społecznych uznaje za zasadne dofinansowanie powyższego 

przedsięwzięcia w kwocie 2 000,00 zł i wyraża pozytywną opinię 

w przedmiotowej sprawie. Jednocześnie Wydział informuje, iż w planie 
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finansowym na 2024 r. zaplanowane są środki na zadania zakresu 

profilaktyki.” 

 

Zarząd Powiatu w wyniku głosowania: 5 głosów „za” rozpatrzył 

wniosek pozytywnie zgodnie z opinią Wydziału. 

Odpowiedzi udzieli OS 

 

Ad 6 a) 

Projekt uchwały w sprawie przyjęcia projektu Uchwały Rady Powiatu 

Gostyńskiego w sprawie pozbawienia kategorii dróg powiatowych i zaliczenia 

ich do kategorii dróg gminnych przedstawił Etatowy Członek Zarządu 

Szymon Jakubowski. 

 

Uchwała Nr 204/1309/23 w sprawie przyjęcia projektu Uchwały 

Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie pozbawienia kategorii dróg 

powiatowych i zaliczenia ich do kategorii dróg gminnych została 

podjęta w wyniku głosowania: 5 głosów „za”.  

 

Ad 6 b) 

Projekt uchwały w sprawie zawarcia Umowy o dofinansowanie działalności 

Warsztatu Terapii Zajęciowej w Piaskach ze środków Państwowego Funduszu 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych oraz Powiatu Gostyńskiego 

przedstawił Wicestarosta Janusz Sikora. 

Zawarcie niniejszej umowy jest konieczne z uwagi na fakt, iż z dniem 

31 grudnia 2023 r. wygasa aktualnie obowiązująca umowa z dnia 28 marca 

2013 roku. Celem umowy jest określenie zasad funkcjonowania WTZ 

w Piaskach obejmującego swym zasięgiem obszar powiatu gostyńskiego. 

Zmiana umowy i uchylenie Uchwały Nr 200/1275/23 z dnia 24 listopada 

2023 roku jest następstwem otrzymanego z WTZ w Piaskach dnia 4 grudnia 

2023 roku pisma z prośbą o wprowadzenie zmian. 

 

Uchwała Nr 204/1310/23 w sprawie zawarcia Umowy 

o dofinansowanie działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej 
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w Piaskach ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych oraz Powiatu Gostyńskiego została podjęta 

w wyniku głosowania: 5 głosów „za”. 

 

Ad 6 c) 

Projekt uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu 

Gostyńskiego w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych 

udostępnionych operatorom i przewoźnikom, których właścicielem lub 

zarządzającym jest Powiat Gostyński oraz warunków i zasad korzystania 

z przystanków przedstawił Etatowy Członek Zarządu Szymon Jakubowski. 

 

Uchwała Nr 204/1311/23 w sprawie przyjęcia projektu uchwały 

Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie określenia przystanków 

komunikacyjnych udostępnionych operatorom i przewoźnikom, 

których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Gostyński oraz 

warunków i zasad korzystania z przystanków została podjęta 

w wyniku głosowania: 5 głosów „za”.  

 

Ad 6 d) 

Projekt uchwały w sprawie udzielenia dotacji z budżetu Powiatu 

Gostyńskiego na realizację zadania publicznego na prowadzenie ośrodka 

interwencji kryzysowej na terenie powiatu gostyńskiego w latach 2024-2026 

przedstawił Etatowy Członek Zarządu Szymon Jakubowski. 

Zarząd Powiatu postanowił przyznać dotację na prowadzenie ośrodka 

interwencji kryzysowej na terenie powiatu gostyńskiego w latach 2024 - 

2026 Bonifraterskiemu Ośrodkowi Interwencji Kryzysowej w Piaskach 

w kwocie 930 000 zł.  

 

Uchwała Nr 204/1312/23 w sprawie udzielenia dotacji z budżetu 

Powiatu Gostyńskiego na realizację zadania publicznego na 

prowadzenie ośrodka interwencji kryzysowej na terenie powiatu 

gostyńskiego w latach 2024-2026 została podjęta w wyniku 

głosowania: 5 głosów „za”.  
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Ad 6 e) 

Projekt uchwały w sprawie udzielenia dotacji z budżetu Powiatu 

Gostyńskiego na realizację zadań publicznych należących do zadań powiatu 

organizacjom pozarządowym oraz podmiotom, o których mowa w art. 3 ust. 

3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie na rok 2024 przedstawił Etatowy Członek Zarządu Szymon 

Jakubowski. 

 

Uchwała Nr 204/1313/23 w sprawie udzielenia dotacji z budżetu 

Powiatu Gostyńskiego na realizację zadań publicznych należących do 

zadań powiatu organizacjom pozarządowym oraz podmiotom, 

o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2024 

została podjęta w wyniku głosowania: 5 głosów „za”.  

 

Ad 7) 

Zarząd zapoznał się z informacją o przeprowadzonych okresowych 

przeglądach przepustów, dróg i mostów. (nr sprawy: KD.DR.7125.5.2023) 

Wydział Komunikacji i Dróg poinformował, że w okresie kwiecień-lipiec 

2023 przeprowadzone zostały okresowe przeglądy podstawowe przepustów 

i dróg oraz rozszerzone pięcioletnie przeglądy mostów. Referat przygotował 

symulacje potrzeb remontowych i bieżącego utrzymania mostów oraz 

przepustów na terenie powiatu gostyńskiego. Na ich podstawie stwierdza się 

postępującą degradację mostów, których utrzymanie i naprawa opiewa na 

kwotę 490 827,14 zł, a bieżące utrzymanie i naprawa przepustów wynosi 

77 403,18. W roku bieżącym przeznaczono kwotę w wysokości 38 777,12 zł 

na remont mostu w pasie drogi powiatowej nr 4093P m. Piaski. Przeglądy 

dróg obejmowały wykonanie okresowej kontroli rocznej, kontroli wizualnej 

w terenie wraz z dokumentacją zdjęciową, wprowadzaniem danych do bazy 

ewidencyjnej systemu EWIDR 2021, wydruk i potwierdzenie przez osobę 

uprawnioną protokołów kontroli, przygotowanie danych do wygenerowania 
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mapy oceny stanu technicznego dróg i ulic. Potrzeby wynikające z przeglądu 

opiewają na kwotę około 94 400 000,00 zł. 

 

Ad 8, 9) 

W punkcie „Informacja członków Zarządu z podejmowanych działań między 

posiedzeniami Zarządu” oraz „Wolne głosy i wnioski” głosu nie zabrano. 

 

Ad 10) 

Wobec wyczerpania porządku obrad Starosta Robert Marcinkowski zamknął 

204 posiedzenie Zarządu Powiatu Gostyńskiego. 

 

Starosta Gostyński 

/-/ Robert Marcinkowski 

 

Członkowie Zarządu: 

1. Krzysztof Deutsch   

2. Szymon Jakubowski   

3. Janusz Sikora    

4. Krzysztof Wachowiak  

 

Protokołowała: Elżbieta Mikstacka 


